No peuenTtyppi

54-103
54-4r
54-25m
54-3rH
Mpom.
Mpom.

54-1r
54-5m
54-3coyc
54-32xH
Mpom.
Mpom.

54-33

54-11r
54-2m
Mpom.
Mpom.

Opranusayns: MEQy ._:mquoxmvno:m:zmn COW vm.r.u.m"

Hazsanue menio: MeHto 12 u crapwe nXcLy
Bospacrhag KaTteropusa: 12 i CTapwe
Xapakrepucruka nuTarowmuxcs: bes ocobeHHOCTel
Cpok pelicrans MeHio: 01.09.2021 - 31.05.2025

HazsaHue 6nrona

:o:mhm:u:s? 1 Hegensn
3aBTpak

Canar us Kanycrbi ¢ oBowamu
Kawa rpeunesas paccbinuartan
Kypuua tywenas ¢ MOpPKOBbIo
Hait ¢ aumorom u caxapom
Xneb nweHuympii

Xneb pranot

Wrtoro 33 3aBTpak

Wroro 3a gen,

Brophuk, 1 Henena
3aBTpak

MakapoHs, OTBapHble
Kotneta us Kypuubi

Coyc KpacHblii OCHOBHO}1
Komnort us ceemux A6n0k
Xneb nwennynp

Xneb pranoii

Wroro 33 3aBTpak

Mroro 2a AeHb

Cpega, 1 Hepgens
3aBTpak

Momunzop s Hapeske
Kaptodenbmoe nope
Tynaw us roBAAuHbI
Cok nepcukoBbyis
Xneb pxanoii

Macca

100
150
100
200

20

40
610
610

150
100
50
200
40
40
580
580

100
150
80
200
40

benku

2,8
8,2
141
0,2
15
2,6
29,4
29,4

53
19,1
1,6
0,2

2,6
31,8
31,8

1,1
3,1
13,6
0,6
2,6

Hupoi

r

6,7
6,3
58
0,1
0,2
0,5
19,6
19,6

4,9
4,3
1,2
0,1
0,3
0,5
11,3
11,3

0,2
53
13,2

0,5

2,8
35,9
4,4
6,6
9,8
13,4
72,9
72,9

32,8
13,4

4,5

9,9
19,7
13,4
93,7
93,7

3,8
19,8
34
33
13,4

Yrnesogp 3

Hep
KKan

yoW

o
7

.@Ecmnxmm UeHHocTb

83,3
233,7
126,4

27,9

46,9

68,3
586,5
586,5

196,8
168,6
35,3
41,6
93,8
68,3
604,4
604,4

21,4
139,4
185,7
134,4

68,3



Mpom.

54-13
54-12m
54-1xn
Mpom.
Mpom.

54-163
54-5r
54-25m
54-2rp
Mpom.
Mpom.

53-193
54-4r
54-25m
54-21rH
Mpom.
Mpom.

Xneb nweHmnyHpi
Uroro 33 3aBTpak
Mroro 23 gens

Yersepr, 1 Hegensn

3aBTpak

Colp TBepabIx COPTOB B Hapeske
Mnos c kypuuei

Komnot us emecn cyxodppykTos
Xneb nweHuyHw

Xne6 pxanoii

WUtoro 33 3aBTpak

Wroro 3a penp

Marnmya, 1 Hegenn

3aBTpak

BuHerper ¢ PactuTenvHbIM macnom
Kawa nepniosas paccbinyaras
Kypuua tywenan ¢ MOPKOBbIO

Haif ¢ caxapom

Xneb nweHuyHpj

Xneb psanoii

WUroro 33 3aBTpak

Mroro za OeHb

:ozmbm:v:xz. 2 Hegena
3aBTpak

Macno cnmsoynoe (nopumamu)
Kawa rpeynesas paccbinyaras
Kypuua Tywenas ¢ MOpPKOBbIo
Kakao ¢ monokom

Xneb nuweHnyHp

Xneb pxawoii

WUroro 33 3aBTpak

Hroro 3a gens

Broprur, 2 Hepens

40
610
610

30
200
200

40

40
510
510

100
150
80
200
40
40
610
610

20
150
100
200

20

20
510
510

27,2
0,5

2,6
40,3
40,3

1,7
4,4
irs
0,2

2,6
22,7
22,7

0,2
8,2
14,1
4,7
15
13
30

0,3
19,5
19,5

8,9
8,1

0,3
0,5
17,8
17,8

8,9
53
4,6

0,3
0,5
19,6
19,6

14,5
6,3
58
3,5
0,2
0,2

30,5

30,5

19,7
92,8
92,8

33,2
19,8
19,7
13,4
86,1
86,1

6,7
30,5
3,6
6,4
19.7
13,4
80,3
80,3

0,3
35,9
4,4
12,8
9,8
6,7
69,6
69,6

93,8
643
643

107,5
314,6
81
93,8
68,3
665,2
665,2

1119
187,1
101,1
26,8
93,8
68,3
589
589

132,2
233,7
126,4
100,4

46,9

34,2
673,8
673,8



54-83
54-28m
Mpom.
Mpom.
Mpom.

54-23
54-12m
54-3rn
Mpom.
Mpom.

53-193
54-671

54-2ry
Mpom.
Mpom.
Mpom.

54-1r
54-23m
54-3coyc
54-1xn
Mpom.

3aBTpak

Canat u3 6enokoyanHoi Kanycrbi ¢ MOpKoBbIo
*apkoe No-AomaiiHemy 13 kypuupb

Cok abpnkocoBsbii

Xneb nweHnynb

Xneb praHoii

Wroro 3a 3aBTpak

Wroro 3a pews

Cpega, 2 Hegensa

3aBTpak

Orypeuy s Hapeske

Mnos ¢ kypuuei

Hait ¢ aumorom u caxapom
Xneb niweHnyHpIi

Xneb pxaHoii

Wroro 3a 3aBTpak

Wroro 3a genb

Yetsepr, 2 Hegens

3aBTpak

Macno cnnsounoe (nopumamu)
CblpHMKK

Haii ¢ caxapom

MO/IOKO crywierHHoe ¢ caxapom
Xneb nwenunynpii

Marpgapun

Uroro 3a 3aBTpak

Wroro 3a penn

Mavhnyga, 2 Hegensa

3aBTpak

MakapoHbl oTBapHble

butouek us Kypuubl

Coyc KpacHbIit ocHoBHO
KomnoT n3 cmecu cyxodpyKToB
Xneb nuennyHbi

100
200
200

40

40
580
580

100
200
200

40

40
580
580

10
200
200

20

30
100
560
560

150
100
50
200
60

16
24,8

2,6
33
33

0,8
27,2
0,2

2,6
33,8
33,8

0,1
39,3
0,2
1,4
2,3
0,8
44,1
44,1

5,3
19,1
1,6
0,5
4,6

10,1
6,2

0,3
0,5
17,1
17,1

0,1
8,1
0,1
0,3
0,5
9,1
9,1

7,3
11,5

1,7
0,2
0,2
20,9
20,9

4,9
4,3
1,2

0,5

9,6
17,6
25,4
19,7
13,4
85,7
85,7

2,5
33,2

6,6
19,7
13,4
75,4
75,4

0,1
32,8
6,4
11,1
14,8
7,5
72,7
72,7

32,8
13,4

4,5
19,8
29,5

135,9
225,6
105,6

93,8

68,3
629,2
629,2

14,1
314,6
27,9
93,8
68,3
518,7
518,7

66,1
391,5
26,8
65,5
70,3
35
655,2
655,2

196,8
168,6
353
81
140,6



Mpom. Xneb pskaHoif

20 1,3 0,2 6,7 34,2
Wroro 3a 3aBTpak 580 32,4 11,1 106,7 656,5
Wroro 33 pens 580 32,4 11,1 106,7

656,5



